



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Nordic Shipping & Logistics ApS

A. P. Møllers Allé 9C, 2791 Dragør

CVR-nr. 31 60 57 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2018.



Henrik Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordic Shipping & Logistics ApS
A. P. Møllers Allé 9C
2791 Dragør

CVR-nr.: 31 60 57 25
Stiftet: 8. juli 2008
Hjemsted: Dragør
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Nielsen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive shipping- og speditjonsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.212 t.kr. mod 5.146 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.953 t.kr. mod 1.708 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	6.212.259	5.145.807
1 Personaleomkostninger	-3.322.372	-2.980.408
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.000	-9.747
Driftsresultat	2.865.887	2.155.652
Andre finansielle indtægter	2.122	109.308
2 Øvrige finansielle omkostninger	-335.135	-37.859
Resultat før skat	2.532.874	2.227.101
3 Skat af årets resultat	-580.059	-519.327
Årets resultat	1.952.815	1.707.774
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.850.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	102.815	207.774
Disponeret i alt	1.952.815	1.707.774



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	128.000	152.000
Materielle anlægsaktiver i alt	128.000	152.000
5 Deposita	136.719	112.169
Finansielle anlægsaktiver i alt	136.719	112.169
Anlægsaktiver i alt	264.719	264.169
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.854.308	3.347.689
Andre tilgodehavender	338.769	592.664
Periodeafgrænsningsposter	560.063	513.200
Tilgodehavender i alt	4.753.140	4.453.553
Likvide beholdninger	2.172.628	1.651.374
Omsætningsaktiver i alt	6.925.768	6.104.927
Aktiver i alt	7.190.487	6.369.096



Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	1.466.554	1.363.739
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.850.000	1.500.000
Egenkapital i alt	3.441.554	2.988.739
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	20.481	7.040
Hensatte forpligtelser i alt	20.481	7.040
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	20.861	26.489
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.553.824	1.806.604
Selskabsskat	488.657	512.672
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.100	0
Anden gæld	505.090	455.213
Periodeafgrænsningsposter	1.158.920	572.339
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.728.452	3.373.317
Gældsforpligtelser i alt	3.728.452	3.373.317
Passiver i alt	7.190.487	6.369.096

9 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

10 **Eventualposter**



Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.621.956	2.392.740
Andre omkostninger til social sikring	394.248	313.211
Personalemkostninger i øvrigt	306.168	274.457
	<u>3.322.372</u>	<u>2.980.408</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	335.135	37.859
	<u>335.135</u>	<u>37.859</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	552.024	495.814
Årets regulering af udskudt skat	13.441	6.656
Regulering af tidligere års skat	-39	-1
Beregnet tillæg	14.633	16.858
	<u>580.059</u>	<u>519.327</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	222.496	62.496
Tilgang i årets løb	0	160.000
Kostpris 31. december	<u>222.496</u>	<u>222.496</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-70.496	-60.749
Årets afskrivninger	-24.000	-9.747
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-94.496</u>	<u>-70.496</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>128.000</u>	<u>152.000</u>



Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar	112.169	76.719
Tilgang i årets løb	60.000	35.450
Afgang i årets løb	<u>-35.450</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>136.719</u>	<u>112.169</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>136.719</u>	<u>112.169</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.363.739	1.155.965
Årets overførte overskud eller underskud	<u>102.815</u>	<u>207.774</u>
	<u>1.466.554</u>	<u>1.363.739</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	1.500.000	0
Udloddet udbytte	-1.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.850.000</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>1.850.000</u>	<u>1.500.000</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 21 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Driftsmidler	128 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	3.834 t.kr.	



Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle og finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 47 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 35 måneder og en samlet restleasingydelse på 290 t.kr.

Lejekontrakter:

Selskabet har indgået lejekontrakter omkring leje af lokaler. Huslejeforpligtelsen udgør i alt t.kr. 179, heraf forfalder t.kr. 113 inden for 1 år.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WFH Holding ApS, CVR-nr. 37875651 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


